AVISO DE RETORNO DE FASE E CONVOCAÇÃO PARA JULGAMENTO E

HABILITAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS, por intermédio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retomada da sessão, na data de 19 de agosto de 2024 às 10h (horário de

Brasília/DF), para retorno à fase de julgamento e habilitação de propostas.

Ficam desde já, todas as empresas participantes do certame, convocadas a

acompanhar os procedimentos relativos a volta de fase da sessão para a etapa de

julgamento. Eventuais recursos serão oportunizados, ao final da sessão, conforme art.

165, da Lei n.º 14.133/2021.

PREGÃO: 90.006/2024

OBJETO: controle de pragas para o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas

O retorno de fases trata dos grupos a seguir: 02, 03, 05, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

Manaus, 15 de agosto de 2024.

		2024-08-15T14:10:53-0300